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109學年度(上)期末校務會議
總務處報告

總務主任：張亦妤

110年1月20日

新 北 市 立 文 山 國 民 中 學
N e w T a i p e i M u n i c i p a l W e n s h a n J u n i o r H i g h S c h o o l

總務處，總是為你服務

新任保全警衛

劉哲助 先生

已於109年12月16日到校服務

總務處行政團隊異動
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本學期校舍重大工程及採購案
• 廣播控制機及老舊課桌椅更新案。

• 七、八年級冷氣設備增置案。

• 文碧樓、凌碧樓電源改善工程。

• 冷氣能源雲端計費系統。

• 舊書庫大型垃圾清運工程。

• 綜合大樓廁所改善規劃設計(教育部老舊廁所改
善計畫專案工程) 。

• 公立高級中等以下學校電力系統改善暨冷氣裝設
計畫(109-111年)」規劃設計。

109學年度(上)各大樓工程施工示意圖
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 綜大體育館地板整建工程

文碧樓、凌碧樓電源改善工程計畫整

置案因應現今教學環境不斷提升，設備設施持續擴充，俾利供應更為
安全之用電環境，符應教學設施設備之使用。
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七年級、八年級冷氣增置案

老舊課桌椅及廣播控制機更新案
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冷氣能源雲端控制計費系統
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舊書庫堆放大型垃圾清運
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體育館廣播系統增置改善

綜合大樓廁所改善規劃設計案
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119-111公立高中以下學校電力系統改善暨冷氣裝設計劃規劃設計

依教育局指示盤點本校餘裕空間規劃非營利幼兒園空間

預計規劃班別

★2歲/1班

★ 3-5歲/3班
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非營利幼兒園規劃工程預定進度表

工程規劃預計進度

109年11月
~

110年2月

110年
3月

110年
9月
~

110年
11月

110年
10月
~

110年
12月

111年
1月
~

111年
6月

111年
1月

111年
6月

111年7月
(招生)

教室遷移安置工程
規劃安置經費 提報安置

經費

委設發包
(俟核定
經費函)
(110年
9月)

工程發包

工程施作 工程驗收
及結算

非營利幼兒園設置
工程

規劃設置經費 提報設置
經費

委設發包
(俟核定
經費函)
(110年
11月)

工程發包

工程施作

工程驗收
及結算 

109學年度(上)校舍修繕案頗多，感謝全體師生

包容施工過程之暫有不便及未盡通知事宜，讓幸

福文中有更好的校園學習環境。

其他修繕案
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校園場租，增加營收
開源節流…
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活動場佈

感謝總務處團隊合作
使命必達

完成學校大大小小
各項事務

………………

創造幸福文中優質環境共勉之!


